Trường ĐH Kinh Tế Quốc Dân

Đơn vị: ………………………..

	Mẫu số: C37-HD

    (Ban hành theo QĐ số: 19/2006/QĐ-BTC

        Ngày 30/3/2006 của Bộ trưởng BTC)

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN

 Ngày….tháng…  .năm  20….

Kính gửi:…………………………………………………

Họ và tên người đề nghị thanh toán:…………………………………………………………

Bộ phận:………………………………………………………………………………………….
Nội dung thanh toán:……………….…………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………….
Số tiền: …………………………………………………………………………………………..
Bằng chữ:………………………………………………………………………………………..
(Kèm theo ………chứng từ gốc)
Người duyệt       Kế toán trưởng       Xác nhận của P.QLKH         Người đề nghị TT

 (Ký, họ tên)            (Ký, họ tên)                   (Ký, họ tên)

   (Ký, họ tên)

	Trường ĐH Kinh Tế Quốc Dân
Đơn vị: ………………………….

	Mẫu số: C37-HD

   (Ban hành theo QĐ số: 19/2006/QĐ-BTC

      Ngày 30/3/2006 của Bộ trưởng BTC)

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN

Ngày….tháng…  .năm  20….

Kính gửi:…………………………………………………
Họ và tên người thanh toán:…………………………………………………………………
Bộ phận : ……………………………………………………………………………………
Nội dung thanh toán: TT tiền tham gia sinh hoạt khoa học bộ môn

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức danh
	Số tiền thanh toán (đ)
	Ký nhận

	Cộng

(Viết bằng chữ: ……………………………………………………………)
	     BGH duyệt
	Kế toán trưởng
	Xác nhận của P.QLKH
	   Người đề nghị TT